
ANUNCIO RESULTADOS BAREMACIÓN CONCURSO DE MÉRITOS DE NUEVE PLAZAS DE

PEÓN DEL AYUNTAMIENTO DE MIRAFLORES DE PERSONAL LABORAL FIJO MEDIANTE

CONCURSO DE MERITOS PROCEDIMIENTO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE

EMPLEO TEMPORAL.(Ley 20/2021 de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la

reducción de la temporalidad en el empleo público).

Con fecha 11 de abril de 2023 se reúne el Tribunal Calificador con el fin de valorar los

méritos aportados por las personas aspirantes a las nueve plazas de Peón del Ayuntamiento de

Miraflores de la Sierra en la OEP extraordinaria (Ley 20/2021 de 28 de diciembre), una vez

finalizada la misma las puntuaciones obtenidas han sido las siguientes:

APELLIDOS Y NOMBRE Nº DNI EXPERIENCIA

PROFESIONAL

FORMACIÓN PUNTUACIÓN

1 ESCABIA LOZANO, MARÍA 053***99B 45 5 50

2 ALBARRÁN BERROCOSA,

JOSÉ GREGORIO

513***13H 45 5 50

3 ARRIBAS CHAPARRO,

RODOLFO

700***12V 45 5 50

4 GONZALEZ BERNAO,

MARGARITA MACARENA

514***81E 45 5 50

5 CALVO GARCÍA, ALBERTO 514***34M 45 5 50

6 MARTÍN BERROCOSA,

MIGUEL ÁNGEL

700***81Q 45 5 50

7 DÍAZ BARRIO, JOSÉ MARÍA 052***68G 45 5 50

8 ARRIBAS CHAPARRO, ABEL 700***11Q 45 5 50

9 MAZARRÍN SOLIS, EVA 022***03N 40,2 5 45,2

10 SALAS SÁNCHEZ, SANTA 519***63G 10,3 5 15,3

11 CALVO GARCÍA, CAROLINA 514***54N 8,7 5 13,7

12 GARCÍA ÁVILA, JUAN DIEGO 520***47Z 4,2 5 9,2

13 KASSIMI RAKRAKI, JAMAL 514***48M 2,75 5 7,75

14 VARA REDONDO, OLGA 090***12Z 1,8 5 6,8

15 RUBIO GONZALO, SERGIO 700***95T 0,45 5 5,45

16 BADAJOZ SORIANO, IVÁN 514***52M 0,25 5 5,25

17 LORITE RODRIGUEZ, SARAY 256***52A 0,25 5 5,25

18 VERA SANTILLAN,

YONATHAN XAVIER

Y69***90D 0,25 5 5,25

19 RODRÍGUEZ TORRES, RUBÉN 700**30H 0,05 5 5,05

20 BLAZQUEZ BARCO, JUAN 508***60L 0 5 5

21 BLASCO BLÁZQUEZ, JAVIER 072***23H 0 5 5

22 MARTÍN GARCÍA, CIELO

MARÍA

761***24Z 0 5 5

23 GARCÍA SORIANO, PABLO 054***40E 0 5 5

24 TORRES TOLBAÑOS, ÁNGEL 700***32C 0 0 0
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Una vez sumadas las puntuaciones obtenidas en la fase de concurso, el resultado en orden

decreciente quedaría de la siguiente manera:

APELLIDOS/NOMBRE DNI PUNTUACIÓN FINAL

(Máx. 50 puntos)

1 ESCABIA LOZANO, MARÍA 053***99B 50

2 ALBARRÁN BERROCOSA,

JOSÉ GREGORIO

513***13H 50

3 ARRIBAS CHAPARRO,

RODOLFO

700***12V 50

4 GONZALEZ BERNAO,

MARGARITA MACARENA

514***81E 50

5 CALVO GARCÍA, ALBERTO 514***34M 50

6 MARTÍN BERROCOSA,

MIGUEL ÁNGEL

700***81Q 50

7 DÍAZ BARRIO, JOSÉ MARÍA 052***68G 50

8 ARRIBAS CHAPARRO, ABEL 700***11Q 50

9 MAZARRÍN SOLIS, EVA 022***03N 45,2

10 SALAS SÁNCHEZ, SANTA 519***63G 15,3

11 CALVO GARCÍA, CAROLINA 514***54N 13,7

12 GARCÍA ÁVILA, JUAN DIEGO 520***47Z 9,2

13 KASSIMI RAKRAKI, JAMAL 514***48M 7,75

14 VARA REDONDO, OLGA 090***12Z 6,8

15 RUBIO GONZALO, SERGIO 700***95T 5,45

16 BADAJOZ SORIANO, IVÁN 514***52M 5,25

17 LORITE RODRIGUEZ, SARAY 256***52A 5,25

18 VERA SANTILLAN,

YONATHAN XAVIER

Y69***90D 5,25

19 RODRÍGUEZ TORRES, RUBÉN 700**30H 5,05

20 BLAZQUEZ BARCO, JUAN 508***60L 5

21 BLASCO BLÁZQUEZ, JAVIER 072***23H 5

22 MARTÍN GARCÍA, CIELO

MARÍA

761***24Z 5

23 GARCÍA SORIANO, PABLO 054***40E 5

24 TORRES TOLBAÑOS, ÁNGEL 700***32C 0

Los aspirantes dispondrán de un plazo de 5 días hábiles contados a partir del día siguiente al de

la publicación de este anuncio, para hacer las alegaciones que consideren oportunas. En armonía

con la Base Novena esta calificación se considerará definitiva en el supuesto de no presentarse

alegaciones o reclamaciones.

En Miraflores de la Sierra a fecha de firma

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR

Jesús Serrano Blanco

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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